*Polygala laevigata* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *P. Serpentaria* Eckl.

*Polygala ovalis* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *P. Ohlendorfiana* Eckl.

*Polygala acuminata* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *P. amatymbica* Eckl.

*Polygala monspeliaca* Herb. sard. un it. — est *P. flavesccens* Scbast. Cand.

*Comesperma compacta* Sieb. fl. n. Holl. n. 368 — est *C. retusa* Labill. — Cum iconē bene convenit usque ad capsulas, quae in stirpe nostra apice angustiores (quare cuneato-spatulatae exoriuntur), retusae mucronulatae.

*Muraltia micrantha* Sieb. fl. cap. n. 241 — est *M. diffusa* Burch.

*Muraltia squarrosa* Sieb. fl. cap. n. 44 — est *M. diffusa* Burch.

*Muralta* Eckl. herb. cap. un. it. n. 52 — est *Muraltia diffusa* Burch.

*Muralta* Eckl. herb. cap. un. it. n. 544 — est *Muraltia linophylla* Burch.

*Muralta* Eckl. herb. cap. un. it. n. 83 — est *Muraltia virgata* Burch.

*Muraltia linophylla* Sieb. fl. cap. n. 43 — est *Muraltia virgata* Burch

*Muralta* Eckl. herb. cap. un. it. n. 540 — est *Muraltia brevifolia* Cand.

*Muraltia* Drege pl. cap. n. 7235 — est *M. squarrosa* Eckl.<sup>!</sup>

*Muraltia* Drege pl. cap. n. 7218 — est *M. juniperifolia* Cand.

*Muraltia* Drege pl. cap. n. 7238 — est *M. ericaefolia* Cand.

*Muraltia* Drege pl. cap. n. 7253 — est *M. tenuifolia* Cand.

*Muraltia* Drege pl. cap. n. 478 — est *M. aspalatha* Cand.

*Muraltia* Drege pl. cap. n. 7242 — est *M. virgata* Cand.

*Muraltia* Drege pl. cap. n. 7244 — est *M. virgata* var. *longifolia*.

*Muraltia* *virgata* Drege pl. cap. — est *M. filiformis* Cand.

*Muraltia* Drege pl. cap. n. 7230 — est *M. linophylla* Burch.

*Muraltia* Drege pl. cap. n. 7250 — est *M. Burchellii* Eckl.

*Muraltia heterophylla*. E. M. in Drege pl. cap. — est *M. ononidifolia* Eckl.

*Muraltia* Drege pl. cap. n. 7237 et 7252 — est *M. ciliaris* Cand.

*Muraltia* Drege pl. cap. n. 7220 — est *M. ruscifolia* Eckl. var. *microphylla*, foliis minoribus, et glabrior.

*Muraltia obovata* Eckl. et Zeyh. en. n. 226. — ob folia scabra uninervia ciliata immarginata plana venulosa recurvato-mucronata aliam speciem efficit, quam dico *P. origancides* Presl. — Genuinam *M. obovatam* clar. Drege invenisse videtur, quamquam folia quoque mucronata.

*Muraltia mixta* Drege pl. cap. exs. — alia diversaque species est, num nova, num jam cognita, hucusque ignoro.

*Muraltia diffusa* Drege pl. cap. — valde diversa et forte nova species est. Capsula mucronato-acuminata sed non 4-cornuta.

*Muraltia* Drege pl. cap. n. 7216 — **valde affinis** M. *Heisteriae* et forte **varietas laxa** vel **filiformis**.